
 

 

 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-72 

priedas 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ ATLYGINTINAI 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

 

Pavadinimas 

 

Matavimo 

vnt. 
Kaina, Eur 

1.  PATALPŲ APTARNAVIMO PASLAUGOS: 

 Kupiškyje, 

Subačiuje 

Kitose 

vietovėse 

1.1. Kabinetas, klasė valanda 6  4  

1.2. Vaikų lopšelio-darželio, Kupiškio mokyklos 

„Varpelis“ salė 

valanda  6  4  

1.3. Kompiuterių klasė valanda 36  24  

1.4. Sporto salė valanda 15  12  

1.5. Aktų salė  valanda 24   15  

1.6. Kabinetas, klasė, sporto salė, aktų salė, kita 

patalpa  laisvojo mokytojo, kito švietimo 

teikėjo veiklai – akredituotoms vaikų 

neformaliojo švietimo programoms, 

neformaliojo švietimo ir kitoms 

ugdomosioms veikloms, kuriose dalyvauja 

Savivaldybės mokyklose, lopšeliuose-

darželiuose ugdomi mokiniai (vaikai), 

įgyvendinti (sutarties trukmė ne trumpesnė 

kaip trys mėnesiai) 

mėnuo 12  6  

1.7. Kitos patalpos  valanda 7 5 

1.8. Kitos patalpos (sutarties trukmė ne 

trumpesnė kaip vienas mėnuo) 

kv. m. 0,50    Eur / 

mėn. 

0,45  

Eur / mėn. 

2.  TRANSPORTO PASLAUGOS (SU VAIRUOTOJU): 

2.1. Transporto priemonė (daugiau negu 8 

sėdimos vietos keleiviams): 

 Savivaldybei; 

 įstaigoms, kurių steigėjas yra 

Savivaldybės taryba; 

 Savivaldybės teritorijoje 

veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms, 

miesto ir kaimo bendruomenėms. 

kilometras 0,60  

2.2. Transporto priemonė (daugiau negu 8 

sėdimos vietos keleiviams): 

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

vežimui  į  mokyklą ir iš jos; 

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

pavėžėjimui joms organizuojant 

veiklas mokiniams skirtose 

stovyklose; 

 mokinių vežimui į Savivaldybės 

kilometras Apmokamos kuro išlaidos 



2 

 

 

biudžetinės įstaigos įsteigtą vaikų 

dienos centrą ir iš jo; 

 švietimo įstaigos, kuriai priklauso 

transporto priemonė, darbuotojų 

grupių edukacinėms reikmėms; 

 Savivaldybės ugdymo įstaigų, kurios 

neturi transporto, mokinių / vaikų 

vežimui į edukacinio pobūdžio 

veiklas, olimpiadas, konkursus, 

darbuotojų grupių edukacinėms 

reikmėms  (darbo dienomis). 

2.3. Transporto priemonė (daugiau negu 8 

sėdimos vietos keleiviams) kitiems 

užsakovams 

kilometras 0,80  

2.4. Transporto priemonė (ne daugiau kaip 8 

sėdimos vietos keleiviams): 

 Savivaldybei; 

 įstaigoms, kurių steigėjas yra 

Savivaldybės taryba; 

 Savivaldybės teritorijoje 

veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms, 

miesto ir kaimo bendruomenėms. 

kilometras 0,50  

2.5. Transporto priemonė (ne daugiau kaip 8 

sėdimos vietos keleiviams): 

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

vežimui  į  mokyklą ir iš jos; 

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

pavėžėjimui joms organizuojant 

veiklas mokiniams skirtose 

stovyklose; 

 mokinių vežimui į Savivaldybės 

biudžetinės įstaigos įsteigtą vaikų 

dienos centrą ir iš jo; 

 švietimo įstaigos, kuriai priklauso 

transporto priemonė, darbuotojų 

grupių edukacinėms reikmėms; 

 Savivaldybės ugdymo įstaigų, kurios 

neturi transporto, mokinių / vaikų 

vežimui į edukacinio pobūdžio 

veiklas, olimpiadas, konkursus, 

darbuotojų grupių edukacinėms 

reikmėms (darbo dienomis). 

kilometras Apmokamos kuro išlaidos 

2.6. Transporto priemonė (ne daugiau negu 8 

sėdimos vietos keleiviams) kitiems 

užsakovams 

kilometras 0,70  

2.7. Transporto priemonė (ne daugiau kaip 6 

sėdimos vietos keleiviams): 

 Savivaldybei; 

 įstaigoms, kurių steigėjas yra 

Savivaldybės taryba; 

 Savivaldybės teritorijoje 

kilometras 0,45  



3 

 

 

veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms, 

miesto ir kaimo bendruomenėms. 

2.8. Transporto priemonė (ne daugiau kaip 6 

sėdimos vietos keleiviams):  

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

vežimui  į  mokyklą ir iš jos; 

 kitų Savivaldybės mokyklų mokinių 

pavėžėjimui joms organizuojant 

veiklas mokiniams skirtose 

stovyklose; 

 mokinių vežimui į Savivaldybės 

biudžetinės įstaigos įsteigtą vaikų 

dienos centrą ir iš jo; 

 švietimo įstaigos, kuriai priklauso 

transporto priemonė, darbuotojų 

grupių edukacinėms reikmėms; 

 Savivaldybės ugdymo įstaigų, kurios 

neturi transporto, mokinių / vaikų 

vežimui į edukacinio pobūdžio 

veiklas, olimpiadas, konkursus, 

darbuotojų grupių edukacinėms 

reikmėms  (darbo dienomis). 

kilometras Apmokamos kuro išlaidos 

 

PASTABOS.  

1. Patalpų aptarnavimo paslaugos įkainiai netaikomi, kai: 

1.1. Viena Savivaldybės švietimo įstaiga naudojasi kitos įstaigos patalpomis tos 

įstaigos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. 

1.2. Organizuojami švietimo įstaigos inicijuoti renginiai su socialiniais partneriais. 

1.3. Švietimo įstaiga turi jai Savivaldybės tarybos nustatytas atlygintinai teikiamų 

paslaugų kainas.  

1.4. Švietimo įstaigos patalpose vykdoma vaikų dienos centrų veikla. 

2. Sprendimą dėl galimybės atlygintinai teikti patalpų aptarnavimo paslaugą priima 

įstaigos vadovas, atsižvelgdamas į patalpų užimtumą ugdymo įstaigos poreikiams tenkinti  ir 

įstaigos darbuotojų, aptarnaujančių patalpas, darbo laiko reglamentavimo ypatumus. 

3. Transporto paslaugų (su vairuotoju) teikimo ypatumai: 

3.1.  Sprendimą dėl galimybės atlygintinai teikti transporto paslaugą (su vairuotoju) 

priima įstaigos vadovas, atsižvelgdamas į būtinybę užtikrinti tinkamą pavėžėjimo paslaugos 

organizavimą jo vadovaujamoje ugdymo įstaigoje ir į įstaigos darbuotojo (transporto priemonės 

vairuotojo) darbo laiko reglamentavimo ypatumus. 

3.2. Kelionės kilometražas pradedamas skaičiuoti transporto priemonei pajudėjus iš 

jos laikymo (saugojimo) vietos, baigiamas skaičiuoti sugrįžus į laikymo (saugojimo) vietą. 



4 

 

 

3.3.  Paslaugą teikiant Savivaldybei, įstaigoms, kurių steigėjas yra Savivaldybės 

taryba, Savivaldybės teritorijoje veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms nevyriausybinėms 

organizacijoms, miesto ir kaimo bendruomenėms, kitiems užsakovams savaitgaliais (šeštadienį, 

sekmadienį) ir švenčių dienomis skaičiuojamas papildomas 15 Eur paslaugos mokestis už 

kalendorinę parą. Kalendorinė para skaičiuojama nuo 00.00 val. iki 24.00 val. 

3.4. 20 proc. nuo sumos, gautos už paslaugas Savivaldybei, įstaigoms, kurių steigėjas 

yra Savivaldybės taryba, Savivaldybės teritorijoje veikiančioms neįgaliųjų ir kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms, miesto ir kaimo bendruomenėms, kitiems užsakovams, skiriama 

priemokai prie švietimo įstaigos vairuotojui nustatyto darbo užmokesčio  mokėti.  

_________________________ 


